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Henco skaber forbindelser. Forbindelser, som har fulgt mig 
i 30 år, og som kun bliver stærkere. 

Vores pionertid står stadig lyslevende i min erindring. 
Vores grundlægger, Louis Hendrickx, gav mig selvtilliden 
til at rejse rundt i hele Europa fra det ydmyge Belgien 
og præsentere Henco-innovation på messer.

Vores stærke forbindelse til vores produkter sikrer, at vi aldrig 
glemmer vores primære mål: at forbedre byggekvaliteten og 
forenkle installationen takket være en pålidelig kombination 
af metal og syntetiske materialer. I dag giver mere end 
300 dedikerede medarbejdere alt, hvad de har, for at få 
det til at ske. Jeg er stolt af hver eneste person og glad 
for, at jeg kan arbejde sammen med dem hver dag. 

Når vi ser fremad, glæder vi os til fortsat at arbejde sammen 
om vores miljømæssige, sociale og ledelsesmæssige 
mål, især for at hjælpe med at udvikle billige boliger, 
der fokuserer på beboernes trivsel og sikkerhed.

Som en del af Aalberts-familien accepterer vi muligheden 
for at fortsætte med at vokse og innovere, hvilket betyder, 
at Henco kan opretholde en organisation med stærke 
værdier, såsom sikkert ejerskab, integritet og iværksætteri.

Med én mission: The Perfect Fit. 

Wim Verhoeven  
CEO Henco Industries

Henco: Fra pioner  
til The Perfect Fit
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Siden grundlæggelsen i 1992 – og siden 2008 med støtte fra Aalberts – er Henco 
vokset til en stor europæisk producent af rør og beslag til opvarmnings-, VVS- 
og gasinstallationer. Under CEO Wim Verhoevens ledelse er Henco fortsat med 
at vokse i de seneste år takket være autenticitet og integritet. Hvordan ser han 
virksomheden i dag og i fremtiden? Og hvad betyder ”The Perfect Fit” for ham?

Hjertet i Henco 

”Hjertet i Hencos produktsortiment er flerlagsrøret, som blev født ud af ideen om 
at kombinere metal og syntetiske materialer. Denne innovation har fordelene ved 
begge materialer samtidig med, at den eliminerer ulemperne. For eksempel er 
rørene modstandsdygtige over for ekspansion og forbliver bøjelige. Derudover 
gør deres glatte overflade dem ideelle til drikkevand. Et andet unikt aspekt er 
stumpsvejsningsteknikken i aluminiumssamlingsprocessen, der bruges i stedet 
for overlapningssystemet. En anden fordel er, at du ikke behøver at pakke 
vores rør ind i nogen form for afretningslag. Du skal blot forbinde rørene med 
beslag til installationer til opvarmning, VVS, drikkevand, gulvvarme, sprinklere 
og gas. De rigtige forbindelser til enhver installation – det er det vigtigste.”

Mennesker skaber resultater 

”Selv om Henco ikke længere kun er en familievirksomhed, bevarer vi vores familiære 
atmosfære uden de begrænsninger, der nogle gange kan hindre iværksætteri. 
Vores virksomhedskultur er baseret på tillid og en flad organisation med et 
stigende fokus på forskning og udvikling og et stadigt stigende ekspertiseniveau. 
Vi søger aktivt efter talentfulde medarbejdere, som kan udvikle sig inden for 
virksomheden. Det er afgørende for at fastholde ambitiøse mennesker og udvikle 
organisationen yderligere. Vi fokuserer også meget på vores forretningsværdier 
i forhold til vores medarbejdere, såsom ejerskab, integritet og iværksætteri.”

+30 år med Henco,  
+30 år med vækst  
og innovation
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Hver dag fortsætter 
Henco med at 
innovere og forbedre 
sin kvalitet for 
at imødekomme 
markedets behov.

Overbeviser med kvalitet 

”Hencos kundestrategi fokuserer på bæredygtig 
produktudvikling og -kvalitet. Henco har ikke 
en tilbagevendende forretningsmodel. I stedet 
udvikler vi produkter, der er designet til at holde 
i mindst 50 år. Af den grund investerer vi meget 
i vores kunderelationer med et stærkt salgsteam 
og digitale platforme som MyHenco – vores 
nye ”one stop shop” med alt Henco-materiale. 

Vores tilgang er at ”tiltrække” i stedet for at 
”presse”, og vi arbejder hver dag på at overbevise 
kunderne om vores kvalitet og ekspertise. Henco 
fortsætter med at innovere og forbedre kvaliteten 
for at imødekomme markedets behov. Det er 
også grunden til, at vi investerer kraftigt i at 
opnå og opretholde globale certificeringer.”
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Vi bygger morgendagen sammen 

”Vi fortsætter med at fokusere på innovation, bæredygtighed og kundetilfredshed, 
når vi udvikler vores produkter og tjenester. Det sikrer, at vi bidrager til at 
reducere det økologiske fodaftryk, forbedre den generelle sundhed og gøre 
det lettere at bevare boliger, der er til at betale. Vi ønsker også at fortsætte med 
at udvide de lokale certificeringer på det vestlige marked med særligt fokus på 
brandsikring, hybridkøling og rent drikkevand. Vi udforsker nye markeder med 
stort potentiale, f.eks. i USA. I mellemtiden sikrer den vertikale integration af 
processer hos Henco i stigende grad den bedste kvalitet. For eksempel er vores 
seneste bedrift det nye skumserie – en betydelig investering i vores sortiment 
af præisolerede rør med betydelige besparelser på CO

2
-udledningen. 
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Sådan gør Henco en forskel 

”Vi har et team på 300 medarbejdere og fremstiller og sælger 
mere end 130 millioner meter rør samt mere end 11 millioner 
forbindelser hvert år. Princippet om at ”dele og lære” spiller en 
vigtig rolle i Aalberts-koncernen, som er en stor innovator inden 
for teknologi til industrien og hverdagen. Vi har stor frihed inden 
for gruppen med vægt på samarbejde med søsterselskaber. 
Forbindelsen og den delte viden mellem Henco og Aalberts 
garanterer en høj ydeevne. Det giver os et forspring i forhold til 
konkurrenterne. Med vores teams af tværfunktionelle tænkere og 
fødte pionerer fører vi an i udviklingen af innovative løsninger, der 
bidrager til grundlæggende forbedringer i byggeprocessen.” 

The Perfect Fit?

”Henco har alt, hvad du skal bruge for at skabe den rigtige 
forbindelse – bogstaveligt talt mellem rør, men også symbolsk 
mellem mennesker og bygninger, kunderelationer og interne 
udviklingsmuligheder for vores egne medarbejdere. Frem for alt 
fokuserer vi på bekvemmelighed for installatøren, som i dag står 
over for stadig større udfordringer. Vores produktudviklere og 
konsulenter arbejder sammen med installatørerne og stræber altid 
efter den perfekte løsning – The Perfect Fit – også med nøglefærdige 
løsninger. Vi fokuserer på at sikre, at installationerne bliver hurtigere, 
nemmere og mere effektive. Kvaliteten af vores materialer, service og 
arbejdsmetoder, som understøttes af certifikater, betyder, at vi altid 
tilbyder bæredygtige løsninger, som passer ind i bæredygtigt byggeri.”

130 millioner  

meter om året

100.000 m2  
overfladeareal

+ 1,2 millioner m2  
gulvarme om året

11 millioner  
beslag om året

± 300  
medarbejdere

Henco fremstiller
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Hencos flerlagsrør:   
pioner siden 1992 

Helt fra starten har det revolutionerende Henco PE-Xc/AL/PE-Xc-rør været 
en velsignelse for installatøren: fleksibelt, lettere vægt og ingen svejsning 
eller lodning. Og alligevel er det lige så stærkt og formstabilt takket 
være aluminiumslaget. Hencos styrke ligger primært i en sofistikeret 
totalløsning, fordi det har de rigtige beslag og alt tilbehør.

”Som erstatning for kobber- eller stålrør gjorde Henco-røret straks installatørens 
arbejde meget billigere, hurtigere og mere behageligt. I dag er det samme 
rør stadig ”hjertet i Henco” med et omfattende sortiment til VVS-installationer, 
gulvvarme, køling, drikkevand, gas og sprinklere. Og succeshistorien fortsætter 
med at vokse med den stigende efterspørgsel efter gulvvarme. Derfor investerer 
Henco massivt i yderligere produktionskapacitet og produktudvikling.

Sætter markedsstandarden

De vigtigste fordele? Syntetiske materialer garanterer korrekt 
flow og hygiejniske forhold for drikkevand. Rørene har lav 
varmeledningsevne, hvilket reducerer energitabet. De er korrosions- og 
kemikaliebestandige med en varmeudvidelse, der svarer til kobber. 

Jill Gielis, Produkt- og prismanager: ”Henco er måske ikke længere den eneste 
producent internationalt, men vi sætter stadig standarden på markedet. Ofte 
kopieret, men aldrig overgået. Med certificeringer til drikkevandsinstallationer 
i 80 lande. Vi overgår mange bygningsstandarder, f.eks. med vores unikke 
20 mm tykke isolering og en af de højeste brandsikkerhedsvurderinger 
i klassen. Henco Pipe fortsætter med at sætte trenden.”

Lag af aluminium (Al)

Isoleringslag

Ekstra stærkt 
klæbelag

Fysisk  
tværbundet 
polyethylen (PE-Xc)
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Iboende bæredygtig

Efter en levetid på mindst 50 år kan aluminium og syntetiske 
stoffer adskilles og genbruges i mange nye anvendelser. Jill Gielis: 
”Men syntetisk materiale er i sig selv ikke særlig stærkt. Derfor har 
vi kemisk eller fysisk ”tværbundet” røret. Hos Henco tværforbinder 
vi kun rør fysisk ved at ”bombardere” materialet med elektroner. 
Det er en højteknologisk og ren proces. Der kræves minimal 
skylning, og der genereres ikke noget kemisk produktaffald.”

Den unikke kombination af tværbundet polyethylen, 
aluminium og klæbemateriale gør røret 100 % ilttæt. 

	 PE-Xc – fysisk tværbundet inderrør 

	 Ekstra stærkt klæbelag

	 Lag af aluminium 

	 Ekstra stærkt klæbelag

	 PE-Xc – fysisk tværbundet yderrør 

Fokus på installatøren

Endelig holder Henco hele produktionskæden internt 
i virksomheden og lokalt forankret. Så vi har altid et 
kontaktpunkt og teknisk support til rådighed. 

Henco: Ofte kopieret, 
men aldrig overgået. 
Med certificeringer til 
drikkevandsinstallationer 
i 80 lande. Henco Pipe 
fortsætter med at sætte 
trenden.”

Jill Gielis
Produkt- og prismanager
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Alt i en-leverandør  
af systemløsninger
Henco er markedsleder og totalleverandør, der gør det nemt for installatørerne. 
Kvalitet og innovation er vores varemærke. Vi har et bredt produktsortiment, 
der spænder fra VVS til boliger til komplekse industrielle anvendelser. Vores 
forskellige produktgrupper er under konstant udvikling og bidrager til 
bæredygtig og sikker bygge- og installationspraksis. 

VVS
Henco forbinder alle VVS-elementer via rør og beslag 
for at skabe en effektiv og pålidelig installation. Henco 
multilagsrør, presbeslag og rørsystemer sætter standarden 
for vand og drikkevand. De fremstilles af materialer af høj 
kvalitet med en usædvanlig lang levetid, er 100 % tætte 
og har de specifikke fordele ved syntetiske materialer. 

Henco innoverer: markedets højeste brandklasse på 
præisolerede rør

Henco lancerede det præisolerede rør med brandklasse BL,s1-d0 
til varmesystemer, radiatorer og kølesystemer. Det betyder, at det 
er den næsthøjeste opnåelige brandsikkerhedsklasse (dvs. A1 – 
ikke-brændbart) med selvslukkende egenskaber og reduceret 
risiko for flamme- og røgudvikling eller smeltende materialer. 

Henco ISO-serien tilbyder desuden overlegen isolering, der minimerer 
varmetab og beskytter mod korrosion og mekaniske skader, foruden 
nem installation og bæredygtige genanvendelige materialer.
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Opvarmning
Moderne boliger har ofte komfortmuligheder, der fungerer 
problemfrit sammen, som f.eks. separate varmezoner i et rum. Et godt 
eksempel er et ”levende køkken”, hvor folk laver mad, spiser, snakker 
og arbejder. Hencos løsninger er fokuseret på bekvemmelighed 
og komfort for både slutbrugeren og installatøren. Vi er altid på 
forkant med de nyeste tendenser i bolig- og byggeverdenen.  

Henco-beslag – det ultimative 
forbindelsesled.

Ud over rør udvikler Henco et bredt udvalg af presbeslag, 
der giver en komplet løsning til enhver installation. Vores 
beslag består af et syntetisk materiale af høj kvalitet og en 
muffe af rustfrit stål med de samme fordele som rørene: 
tryk- og temperaturbestandighed, høj slidstyrke og 
fleksibilitet (op til 10° bøjning) og velegnet til drikkevand, 
gas, trykluft, sprinklere og mange andre stoffer. 

LBP-teknologien (leak-before-press eller ”lækage før tryk”) 
sikrer, at alle forbindelser er 100 % tætte under samlingen. 
Ud over presbeslag tilbyder Henco også trykbeslag, som 
kan monteres hurtigt uden en pressemaskine. En løsning, 
som installatører i stigende grad er interesserede i. 
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Gulvvarme
Gulvvarme og -køling er ved at blive standarden for 
energieffektivitet på grund af lave temperaturer, jævn 
og behagelig varmefordeling uden cirkulerende støv, 
nem installation og interoperabilitet med varmepumper. 
Efterspørgslen fortsætter med at stige, og derfor er 
Hencos mission at rådgive og hjælpe installatøren.

Monteringssystemer af 
høj kvalitet

Henco Floor-afdelingen 
tilbyder et komplet udvalg af 
monteringssystemer, fordelerrør 
og styringer af høj kvalitet, som 
alle passer til Hencos rør. 

Det er afgørende for et 
gulvvarmesystem, at du vælger 
kvalitetsrør med en lang levetid. 

Ud over et omfattende sortiment af 
monterings- og justeringssystemer 
sørger Henco Floor også for at støtte 
dig på alle fronter med ekspertisen 
fra sit erfarne designkontor.
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Sprinklersystemer
Sprinklere blev tidligere mest brugt i industrien. I dag bliver de 
mere og mere populære i hjemmene. Disse systemer alarmerer 
redningstjenesterne og reducerer antallet af dødsfald med op 
til 80 % og brandskader med op til 45 %. Tilstedeværelsen af et 
sprinklersystem garanterer normalt meget gunstige forsikringspriser. 
Sprinklerrør installeres i stigende grad ved hjælp af en indbygget 
metode af æstetiske årsager og for at optimere pladsudnyttelsen. 
Henco tilbyder en unik løsning til netop indbyggede sprinklerrør.

Henco Pro-sprinkler – et innovativt 
blikfang

Dette proudkt fik sin debut på ISH 2023 i Frankfurt. 
Det garanterer 100 % korrekt placering af sprinklere i 
beton. Det er afgørende for et velfungerende system 
og forebygger dyre reparationer. Denne serie bruger et 
armeret betonelement, der forbliver korrekt placeret selv 
under betonstøbning. Konstruktionsmetoden bestemmer, 
om du fastgør betonelementet med magneter, lim eller 
skruer. Henco har en passende løsning til enhver situation. 



Gas
Henco har løsninger til gasinstallationer i bygninger. 
Vi tilbyder et bredt sortiment af rør, beslag og 
tilbehør, og alle produkter opfylder de højeste 
sikkerhedsstandarder for naturgas samt for gaskogeplader, 
pejse og gasfyrede centralvarmekedler. Propan- og 
butangas kan også transporteres i lande, hvor der 
findes et certifikat. Desuden er Hencos rør og beslag 
testet og godkendt til transport af brintgas.

Trykluft 
Ud over systemløsninger til transport 
af vand og gas har Henco også 
løsninger til flere trykluftanvendelser. 
Trykluft bruges til at drive motorer, 
maskiner og værktøj, blæse dele 
rene, pumpe dæk op osv. 

14
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”Mere en samarbejdspartner 
end en leverandør” 

Yasins far startede sit installationsfirma for 15 år siden. Det er siden vokset til 
en blomstrende SMV med 15 ansatte. ”Vi har fire varevogne, som udelukkende 
bruges til Henco-projekter,” fortæller han stolt. ”Rør, beslag, samlestykker ... 
vi bruger stort set hele Hencos produktsortiment. Vi er virkelig tilfredse med 
produktkvaliteten og især den hurtige og professionelle service. Det, sammen 
med pålidelighed, gør hele forskellen i vores verden.”

Ingen spildtid

Yasin: ”Hvis jeg ringer fredag eftermiddag med et spørgsmål, ved jeg, at jeg har en 
løsning mandag morgen. Og vi behøver aldrig at vente længe på reservedele, for alt er 
altid på lager. Problemer bliver altid løst hurtigt, hvilket er uvurderligt i vores branche. 
De hjælper dig med at løse problemer og rådgiver dig om dine installationsplaner ... 
Jeg hører det samme fra mine venner, som er konkurrenter. Henco giver dig deres 
bedste – uanset om du har et enkeltmandsfirma eller en stor virksomhed.”

Fokus på partnerskaber

Yasin har arbejdet med Henco-materialer siden dag ét. ”Intet andet er godt 
nok. Ja, der findes billigere tyske eller kinesiske materialer på markedet, men 
de er aldrig af samme kvalitet. Og når der opstår et problem, sidder man fast. 
En anden ting er, at mange byggeselskaber faktisk beder dig om at arbejde 
med Henco på grund af deres pålidelighed og høje kvalitet. Som du kan se, er 
Henco mere end bare en leverandør – det er en ægte samarbejdspartner.”

Følger med i udviklingen

Bruger Yasin den digitale MyHenco-platform? ”Min kollega på kontoret synes 
absolut, at det er et nyttigt værktøj. Det er mere sandsynligt, at du finder mig 
i marken. Henco er helt med på noderne, når det gælder de nyeste teknologier 
og innovationer. Tag f.eks. vægopvarmning, som virkelig er på vej frem. 
Efter 15 år kan jeg ærligt sige, at Henco har gjort mit arbejde meget lettere. 
Og jeg tror, at alle professionelle i branchen vil være enige med mig.”

En installatør  
får ordet 
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Hencos kundeservice:  
alt til installatøren

At skabe forbindelser er mere end bare at forbinde rør. Installatøren har en central 
plads i vores mission. Vi ønsker at være din samarbejdspartner og styrke din 
forretning. Vi holder tæt kontakt, så vi ved, hvad der skal forbedres, og reagerer 
hurtigt på nye tendenser og behov. Derfor samarbejder vi også med førende 
grossister.

Lode Bogemans, Digital produktchef: ”Vi går hele tiden nye veje hos Henco. 
Vi er altid på udkig efter bedre løsninger til byggebranchen og til installatøren. 
Det omfatter også digitalisering. Vores webbaserede platform MyHenco er 
meget mere end bare et onlinekatalog eller en middelmådig kundeplatform. 
Det er ikke bare markedsføring – vi leverer beregningsværktøjer og webinarer 
med tips og tricks for at informere og inspirere installatører, arkitekter og 
byggeeksperter. Det er reel merværdi, der kommer dig som kunde til gode.”

”Forretningsbooster”

Har du brug for et teknisk datablad nu og her? En produktmanual? Råd om 
installation? Du behøver ikke at ringe eller sende en e-mail til Henco eller søge på 
hjemmesiden. MyHenco fører dig hurtigt til det rigtige svar, den rigtige løsning 
eller den rigtige kontaktperson. Digitalisering, der øger tilgængeligheden.

Lode Bogemans: ”Kunderne behøver ikke længere altid at bede kundeservice om 
svar på deres spørgsmål. De kan kontakte produktcheferne direkte ved hjælp af 
kontaktformularen. Opstår der et problem, mens du er i marken? Vi henviser dig straks 
til en forhandler eller repræsentant i dit område. MyHenco hjælper os med at tilbyde 
installatørerne en ægte samarbejdspartner, der bakker op om deres forretning.”

En digital Henco-assistent, der altid er med dig

MyHenco er en stor investering, som vi arbejder på hver dag. Det er 
en dynamisk app, som vi supplerer og opdaterer i realtid og på flere 
sprog. Ud over at give information er den også en kilde til inspiration. 
Det er altid ”the perfect fit”, fordi MyHenco har en personlig oversigt. Så 
installatører har altid de oplysninger, de har brug for, lige ved hånden.
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-	 Et fællesskab af 
eksperter

-	 Ressourcer, tips og 
tricks

-	 Eksklusivt indhold

-	 Direkte kontakt 
med Henco og dets 
specialister

-	 Dit eget projektmiljø

MyHenco
Det bedste fra Henco 
altid lige ved hånden.

Tilmeld dig nu 
helt gratis.

Lode Bogemans: ”MyHenco sikrer besparelser i tid og 
effektivitet. Og du vil også indirekte gøre det for at få mere 
tilfredse kunder og medarbejdere. Det er en uundværlig digital 
assistent til brug i marken, på farten eller på kontoret. Feedback 
fra installatører, ingeniører og arkitekter bruges til løbende at 
udvide MyHenco med nye egenskaber og funktioner.”

Hvorfor skal jeg registrere mig som installatør 
på MyHenco?

En dynamisk, personlig oversigt sætter installatøren i førersædet for 
MyHenco. Han kan bruge ”favoritter” til at finde sine mest brugte 
produkter eller værktøjer i en fart. Ikke mere endeløs søgen i PDF'er! 
Nyttige filtre fører dig direkte til de rigtige løsninger, fra certifikater og 
tekniske datablade til eksklusive webinarer og videoer i Experience 
Centre. 

Lode Bogemans: ”Kun på MyHenco finder du fire 
beregningsværktøjer til varmetab, ekspansionskurver, tryktab og 
kondens. En unik oplevelse. Det er også interessant for konstruktører. 
Du finder alt om, hvad du skal og ikke skal gøre med gulvvarme, 
sprinklersystemer og meget mere. Det er også det rigtige sted 
for teknisk dybdegående forskning fra ingeniørfirmaer.” 
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Forskning og udvikling:  
Konstant stræben efter at overgå kravene.

Henco fokuserer i stigende grad på innovation, forskning og udvikling for 
at fortsætte med at være banebrydende på markedet. Vores team udvides 
konstant. Det gør vi i takt med, at vores fokus udvides på grund af nye 
tendenser og regler, som vi ønsker at hjælpe med at lede.”

Kris Meyers, forsknings- og udviklingschef hos Henco Industries: 
”Hvad betyder ”The Perfect Fit” for vores forsknings- og udviklingsteam? 
Det er uden tvivl en komplet løsning. Vi ser ud over blot produktet og dets 
anvendelse og tilbyder en løsning til enhver situation. Det betyder også, at vi 
går ud over de krævede tolerancer og altid sigter efter et højere finishniveau. 
Og det er uden at miste fokus på vores løfte om en levetid på 50 år.”

Certificeret kvalitet

”Et vigtigt emne er certifikatstyring – og dem har vi en hel del af. Det omfatter 
mere end at skaffe certifikater. Vi skal også opdatere dem løbende for at opfylde 
krav i forskellige lande. Vi stræber efter at levere den bedste kvalitet og tager gerne 
udfordringen op med at overgå standarder eller krav med hvert certifikat.”

Innovation for installatøren 

”Innovation opstår ofte på grund af markedets efterspørgsel. Men det er 
også indlejret i vores DNA at forbedre os løbende. Og det gælder ikke kun 
produktet. Vi forbedrer brugervenligheden for installatøren, som vi er i konstant 
kontakt med. Et godt eksempel er, hvordan fremkomsten af præfabrikeret 
eller modulært byggeri har skabt ny udvikling inden for produktdesign.”

Grænseløse ambitioner

”Et andet forskningsområde fokuserer på at erstatte messing med syntetisk 
materiale. Vi er pionerer inden for udskiftning af metal. Udviklingen inden 
for cirkulære materialer og produktets slutlivscyklus er også spændende. 
Vi har i øjeblikket 10 aktive patenter og to nye, der er under behandling. Vores 
ambitioner er grænseløse. Vores arbejde er at tage udfordringer op. Vi vil fortsætte 
med at innovere og skubbe grænserne – og vise det til vores kunder.
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Vi kommer til dig
Vil du have personlig rådgivning? Har 
du specifikke spørgsmål eller krav? Brug 
QR-koden til at booke en aftale med en 
af vores repræsentanter for at finde ud 
af, hvordan vores produkter og tjenester 
passer bedst til dine projekter. Vi garanterer 
en komplet løsning til dit projekt.

Scan QR-koden og book  
en aftale. 

Vi står klar til at
hjælpe dig  
døgnet rundt. 

Mød  
MyHenco
En personlig digital Henco-assistent? 
MyHenco er tilgængelig døgnet rundt, på 
kontoret, på farten eller i marken. Har du 
et spørgsmål? MyHenco har svarene.

Scan QR-koden og registrer dig gratis. 

Velkommen til Hencos 
verden
Oplev, hvordan Henco kombinerer 
innovation og kvalitet. Vi drøfter hellere end 
gerne problemer med vores installatører. 
Lær alt om vores produktionsproces, og 
tal med vores eksperter om, hvordan 
Henco kan bidrage til din succes. 

Scan QR-koden – vi glæder os til 
dit besøg! 
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